
ORDRE DE DOMICILIACIÓ DE ADEUDO DIRECTE SEPA CORE
ORDEN DE DOMICILIACIÓN DE ADEUDO DIRECTO SEPA CORE

 

1. Dades de la persona titular / Datos de la persona titular

Nom i cognoms/Nombre y apellidos 

DNI/NIE: 

Adreça/Dirección:  

Correu electrònic/Correo electrónico: 

Telèfon móbil/Teléfono móvil: 

Núm. de compte IBAN/Núm. de cuenta IBAN

Swift-BIC 

2. Dades de la persona deutora / Datos de la persona deudora
Ordre de domiciliació de deute a favor de l'Oficina Municipal de Tributs. Carretera Calvià - Palmanova, 40, 07181. 
Tel. 971699905 i 971699906 Correu electrònic: recaudacion@calvia.com 
Orden de domiciliación de adeudo a favor de la Oficina Municipal de Tributos. Carretera Calvià - Palmanova, 40, 

07181. Tel. 971699905 y 971699906 Correo electrónico: recaudacion@calvia.com

Núm. de Petició:   

CONCEPTE/CONCEPTO NIF/NIE TITULAR IDENTIFICADOR DE REBUT/RECIBO

   I.B.I. Urbana
Ref. Cadastral
Ref. Catastral

I.B.I Aparcament/traster/
I.B.I. Aparcamiento/trastero

Ref. Cadastral
Ref. Catastral

I.B.I Rústica
Ref. Cadastral
Ref. Catastral

Taxa escombraries/Inmoble
Tasa basuras/Inmueble

Ref. Cadastral
Ref. Catastral

Taxa escombraries/Comerç
Tasa basuras/comercio

Ref. Cadastral
Ref. Catastral

Impost Act. Econòmiques
Impuesto Act. Económicas

Núm. Referència
Núm. Referencia

Impost circ. vehicles
Impuesto circ. vehículos

Matrícula

Tipus de pagamentTipo de pago Pagament recurrent/Pago recurrente   Pagament únic/Pago único   

Informació bàsica sobre protecció de dades. Identificació del tractament: Serveis
econòmics.  Oficina  Municipal  de  Tributs.  Responsable:  Ajuntament  de  Calvià.
Finalitat: la gestió, liquidació i recaptació dels impostos municipals reconeguts en
l'article 59 de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals (Reial decret legislatiu
2/2004,  de  5  de  març).  Legitimació:  desenvolupament  de  les  competències
municipals conferides per la legislació estatal i autonòmica reguladora del règim
local.  Destinataris:  segons  el  que  preveu  la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del
procediment  administratiu  comú  de  les  administracions  públiques.  Drets:  la
persona sol·licitant té dret a accedir, rectificar i suprimir les dades, així com altres
drets, com s'explica en la informació addicional. Informació addicional detallada
sobre protecció de dades: http://www.calvia.com/rgpdclausula.

Información básica sobre protección de datos. Identificación del tratamiento: Servicios
económicos.  Oficina  Municipal  de  Tributos  Responsable:  Ayuntamiento  de  Calvià.
Finalidad:  la  gestión,  liquidación  y  recaudación  de  los  impuestos  municipales
reconocidos en el artículo 59 de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales (Real
decreto legislativo 2/2004, de 5 de marzo). Legitimación: desarrollo de las competencias
municipales conferidas por la legislación estatal y autonómica reguladora del régimen
local.  Destinatarios:  según  el  que  prevé  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
procedimiento  administrativo  común  de  las  administraciones  públicas.  Derechos:  la
persona solicitante tiene derecho a acceder, rectificar y suprimir  los datos, así como
otros  derechos,  como  se  explica  en  la  información  adicional.  Información  adicional
detallada sobre protección de datos: http://www.calvia.com/rgpdclausula.

Mitjançant la signatura d'aquesta ordre de domiciliació, el deutor autoritza al creditor a enviar instruccions a l'entitat del deutor per deure en el seu  compte i a l'entitat per efectuar
els deutes en el seu compte, seguint les instruccions del creditor. Com a part dels seus drets, el deutor està legitimat al reemborsament per la seva entitat en els termes i
condicions del contracte subscrit amb la mateixa. La sol·licitud de reemborsament haurà d'efectuar-se dins de les vuit setmanes que segueixen a la data del seu deute. Pot
obtenir  informació addicional  sobre els seus drets en la  seva entitat  financera/  Mediante  la firma de esta orden de domiciliación,  el  deudor  autoriza  al  acreedor  a enviar
instrucciones a la entidad del deudor para adeudar en su cuenta y a la entidad para efectuar los adeudos en su cuenta, siguiendo las instrucciones del acreedor. Como parte de
sus derechos, el  deudor está legitimado al reembolso por su entidad en los términos y condiciones del  contrato suscrito con la misma. La solicitud de reembolso deberá
efectuarse dentro de las ocho semanas que siguen a la fecha de su adeudo. Puede obtener información adicional sobre sus derechos en su entidad financiera.

 ,    de   de 20         Signat / Firmado:

OFICINA MUNICIPAL DE TRIBUTS. AJUNTAMENT DE CALVIÀ.
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